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GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD) 

INSTITUTO DE GESTÃO PREVIDENCIÁRIA DO ESTADO DO PARÁ (IGEPREV) 
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR 

 
CONCURSO PÚBLICO C-184 

 
EDITAL No18/SEAD-IGEPREV/PA, DE 03 DE SETEMBRO DE 2018 

RESULTADO DEFINITIVO DA ETAPA DE PROVA DISCURSIVA E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS 
 
A SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD e o INSTITUTO DE GESTÃO PREVIDENCIÁRIA DO 
ESTADO DO PARÁ – IGEPREV, representados pela sua Secretária e pelo seu Presidente, no uso das atribuições legais, tornam 
público o resultado final da etapa de prova discursiva e relação candidatos habilitados para a apresentação dos documentos à 
prova de títulos, do Concurso Público C-184, sob o regime estatutário, para provimento de vagas efetivas de nível superior do 
IGEPREV, conforme a seguir. 
1 DO RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS DISCURSIVAS 
1.1 Resultado definitivo dos candidatos convocados para a etapa da prova discursiva do Concurso Público C-184 sob o regime 
estatutário, para provimento de vagas efetivas de nível superior do IGEPREV/PA, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do 
candidato em ordem alfabética, pontuação final na prova discursiva (PPD) e situação final na etapa da prova discursiva 
1.1.1 Técnico Previdenciário A (Código 101): 211104280, ADEMILDO PANTOJA DA SILVA, 4.50; 211104623, ADIMILSON 
SALGADO VIEIRA JUNIOR, 8.54; 211101744, ADLER PORTILHO FERRAZ, 8.23; 211101901, ADNIR SARMENTO PINTO 
JUNIOR, 8.17; 211103902, ALBERT DE PAULA CORREA, 5.09; 211105640, ALEXANDRE DOS REIS CONCEICAO, 4.17; 
211100690, ALEXANDRE LIVES PANTOJA CORREA, 4.07; 211101842, ALEXANDRE MARTINHO DIAS DA FONSECA DE 
SOUSA, 3.03; 211103763, ALICE BARROS GUEDES, 8.29; 211102098, ALINE DE FATIMA LIMA GOMES DE MIRANDA, 8.78; 
211103368, ALINE SOTAO CAMPOS ASSEF SOUZA, 9.40; 211106164, ALLAN KNYO LUZ NAVARRO DE SOUSA, 7.53; 
211106102, ALLINE DOS SANTOS COSTA, 6.47; 211105355, ALVARO LUIZ PEREIRA JUNIOR, 5.08; 211105908, AMANDA 
HOUAT MARTINS, 4.90; 211103142, AMANDA LEAO ROCHA PIMENTEL, 6.03; 211100581, AMELIA PINHEIRO DE 
VASCONCELOS, 8.17; 211102582, ANA BEATRIZ PEREIRA SANTOS, 9.09; 211107101, ANA CAMILA SALGADO GARCIA, 
7.29; 211104504, ANA CARLA DINIZ PAZ, 7.80; 211100915, ANA CAROLINE GOMES DE FARIAS, 6.80; 211106809, ANA 
CLARA BRASIL TEIXEIRA, 5.17; 211100758, ANA JULIA DE LIMA, 4.13; 211101818, ANA LAURA PORTO DA SILVA, 5.58; 
211102669, ANA PAULA FONSECA BARROS, 7.09; 211103231, ANA PAULA MARCZEWSKI ANDRADE, 7.43; 211100146, 
ANA PAULA MASCARENHAS DOLIVEIRA, 3.20; 211101447, ANA ROSA SILVA DE MAGALHAES DO ESPIRITO SANTO , 
5.42; 211107159, ANANDA MARTINS FIGUEIREDO, 6.83; 211107943, ANDRE NONATO FRANCO DE SOUZA, 7.17; 
211105723, ANDREA DO SOCORRO VIEIRA OLIVEIRA, 2.50; 211100380, ANDREIA SOARES CAVALCANTE DE SOUZA, 
4.97; 211102276, ANDRESSA DA SILVA MARTINS, 6.60; 211103282, ANNA GABRIELA DA SILVA OLIVEIRA, 9.17; 
211105091, ANNA KARINA DE FIGUEIREDO SANTOS, 6.73; 211101479, ANNE KAROLINNE NUNES MOURA REZENDE, 
4.53; 211103096, ANTONIO BATALHA, 5.34; 211101060, ANTONIO CRISTHIANO BRAGA GUIMARAES, 8.30; 211104039, 
ANTONIO MIRANDA FILHO, 7.66; 211105409, ARLINDA MARIA PINTO VIRGOLINO BASTO, 5.77; 211102061, AURELIO 
MAIA FERNANDES, 9.92; 211105259, BARBARA BITAR DE LIMA MOREIRA, 8.73; 211107216, BEATRIZ MARQUES 
ANDRADE, 8.00; 211101595, BENNYSON DA COSTA GEBER, 3.40; 211101251, BIANCA MACEDO FERNANDES, 8.93; 
211102038, BIANKA FERNANDES PONTES DE SOUZA, 6.42; 211101217, BRENDA ROCHA CARAMES, 7.07; 211100889, 
BRENO LAMARTINE NOGUEIRA GARCIA, 9.73; 211103524, BRUNA ALINE BENTES DA COSTA, 9.29; 211102000, BRUNA 
BRIZART LEITE, 9.30; 211105506, BRUNA RAFAELA SANTOS NASCIMENTO, 4.70; 211100513, BRUNA RODRIGUES FEIJO, 
7.42; 211104209, BRUNO BARAUNA ARAUJO, 5.10; 211104207, BRUNO SOARES DA CUNHA LOPES, 7.17; 211105596, CAIO 
BATISTA LEAO, 8.22; 211102196, CAMILA CAMPOS DE SOUZA, 8.37; 211103511, CAMILA MARQUES DA SILVA COSTA, 
9.23; 211100456, CAMILA PINHEIRO CORDEIRO DE MIRANDA, 9.23; 211100886, CAMILA PINTO ESQUERDO, 7.50; 
211100653, CAMILLE FERREIRA DA SILVA, 7.79; 211100970, CAMYLLA CUNHA FERREIRA, 8.42; 211107099, CARINA DA 
SILVA SOUZA, 5.20; 211101352, CAROLINE GOMES DE CARVALHO, 8.06; 211102189, CHRYSTIANE RIBEIRO ARAUJO, 
8.04; 211106186, CICERO LIMA DO VALE JUNIOR, 8.73; 211100620, CICERO TOME SANTOS FEITOSA, 7.17; 211102917, 
CLAUDIA HELENA VEIGA FIGUEIREDO DA SILVA, 9.29; 211100453, CLAUDIANE FERRAZ TEIXEIRA, 9.71; 211106476, 
DAMISSON SILVA SANTOS, 8.10; 211104021, DANIEL CARDOSO ZAHLOUTH, 8.93; 211103778, DANIELLE CORREA DE 
OLIVEIRA, 5.50; 211105184, DAVI JOAO DE SOUZA SANTOS, 8.93; 211104743, DAVI SANTIAGO NEGIDIO, 8.21; 211106626, 
DAYSE KORINA QUEIROZ DA SILVA, 7.16; 211101822, DENILSON COSTA BALIEIRO, 8.50; 211105461, DENISE INACIO 
GAIOSO, 9.73; 211107054, DIEGO LOBATO MATOS, 9.23; 211105119, DIJANE PAMPLONA DOS SANTOS, 7.33; 211104674, 
DIMAS LUCIO DA SILVA RIBAMAR, 5.00; 211100028, DIOGO CARDOSO SILVA, 7.73; 211104035, DJALMA TADEU 
CORREA PANTOJA JUNIOR, 7.85; 211102991, EDIMAR LIRA AGUIAR, 5.65; 211102807, EDSON LUIZ GNCALVES 
GONCALVES, 5.67; 211102464, ELAINE CRISTINA AMARAL ARANTES, 9.86; 211100192, ELCIO MARTAN FRANCO DA 
COSTA, 4.70; 211102500, ELEN CRISTINA ALVARENGA CORDEIRO, 5.23; 211104514, ELLEN GELSINA DA SILVA 
COSENZA, 6.37; 211104403, EMANOELI LOPES FEITOSA, 7.86; 211101526, EMANUELE DA SILVA E SILVA, 6.86; 211103338, 
EMANUELLE DIAS COSTA, 5.92; 211103218, EMELIN SOUSA DO ESPIRITO SANTO, 8.53; 211103872, ENILSON ROCHA 
PEREIRA, 9.80; 211101041, ERICA DE ALMEIDA PINTO, 6.43; 211106538, ERYCA RUBIELLY CABRAL TOLENTINO, 5.36; 
211107066, EUZEBIO HENRIQUE VERAS ALVES, 5.17; 211107957, EVELLYN NAYLA BORGES SOBRINHO, 6.56; 211102666, 
FABIANA SANTIAGO PEREIRA, 4.75; 211100861, FABRICIO ALEXANDRE DOS ANJOS DO ROSARIO, 5.95; 211103684, 
FELIPE AUGUSTO VALENCA CARTAXO, 7.14; 211101410, FERNANDA CORDEIRO RAIA DE SOUZA, 6.35; 211100424, 
FERNANDA MORAIS DE MIRANDA, 9.13; 211102679, FLAVIA VITORIA DIAS CASTRO, 9.93; 211105622, FRANCISCO 
JADIR DE SOUZA CAMPOS JUNIOR, 9.80; 211104837, GABRIEL ROCHA MOTTA, 5.43; 211100311, GABRIEL TADEU 
GOMES MARTEL, 6.70; 211104203, GABRIELLA SIQUEIRA AUGUSTO, 6.36; 211106667, GEORGE LUCAS AGUIAR 
MACHADO, 8.77; 211103024, GEOVANNA ROSA DE ANDRADE LIMA, 3.26; 211100087, GERSON TACITO PEREIRA DE SA, 
4.64; 211105936, GISELE CRISTINA DA SILVA, 7.87; 211101334, GLENDA PATRICIO DA SILVA, 6.13; 211103170, GUSTAVO 
OLIVEIRA DE SOUZA, 9.23; 211101162, GUSTAVO PEREIRA FREITAS, 7.47; 211101385, HAROLDO TERUYUKI YOSHINO, 
6.47; 211103486, HELEN CRISTINA SILVA, 6.87; 211103970, HELENA CASTILHO DA COSTA SOUZA, 8.37; 211104455, IARA 
FERREIRA DE OLIVEIRA, 9.13; 211106912, IGOR PEDROSA ARAUJO, 3.50; 211105132, IGOR PEREIRA VIEGAS, 8.07; 
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211101076, IGOR SERGIO OLIVEIRA AGUIAR, 9.30; 211106493, IRANILDES BEZERRA DE CASTRO CUNHA , 9.30; 
211101885, ISAAC FERNANDES DE OLIVEIRA, 9.45; 211100345, ISABELA FONSECA MESQUITA, 6.83; 211103101, 
ISABELLA DE NAZARETH OLIVEIRA LIMA , 9.60; 211100474, ISABELLE CORREA PAES BARRETO DA CRUZ, 8.73; 
211104001, ISADORA BRANDAO KOURY MAUES, 7.57; 211101900, IZABELLE DE ALMEIDA ALVES, 6.87; 211102907, 
JACICLEIDE SILVA PEDROSO, 8.66; 211100892, JEYSA MAYARA AMARAL BARBOSA, 9.43; 211105225, JOAO GABRIEL 
CONCEICAO SOARES, 8.23; 211101528, JOAO VITOR SMITH DA SILVA, 9.79; 211101474, JORGE BERGH EVANOVITCH, 
7.24; 211101424, JORGE HELIO FEIO BARROSO, 5.66; 211102828, JORGE LUIZ ALMEIDA DA SILVA, 5.32; 211100562, JOSE 
DO CARMO FERNANDES NETO, 8.29; 211102503, JOSE IRAILTON RODRIGUES BARROS JUNIOR, 7.50; 211100214, 
JOSIGLEIA DA SILVA FERNANDES, 5.74; 211101559, JUCILENE GONCALVES DE ARAUJO DA PAIXAO, 8.10; 211103458, 
JULIANA CAMPBELL TAVEIRA AMARO, 10.00; 211103988, JULIANE VIEIRA AZANCOT MOURA SAUMA, 8.37; 211101720, 
KARINA MOTOKI KONDO, 6.64; 211103084, KARINE HAVENE DE LIMA MORAES, 4.83; 211105442, KAROLINE ARAUJO 
OLIVIO, 9.93; 211103677, KATIA SILVA VILELA, 8.60; 211100614, KATIENE MARTINS DO MAR, 5.17; 211100176, KEILA 
ANDREANE CORREA DA SILVA, 9.93; 211106194, KEISSON AZEVEDO FARIAS, 9.43; 211104644, KESIA OMURA DE 
CARVALHO, 8.62; 211103820, LAIS CORREA FEIOTSA, 6.73; 211102100, LAIS PINTO SERRUYA, 9.52; 211101884, LARISSA 
FARIAS UCHOA, 9.23; 211101808, LARISSA SANTANA DA SILVA TRINDADE, 9.67; 211103957, LAURA RAQUEL DO 
NASCIMENTO MONTEIRO, 8.67; 211105213, LAYNON SOUSA GUEDELHA, 9.45; 211107062, LAYS FAVACHO BASTOS, 
8.73; 211100356, LENISE AYRES PEREIRA, 7.97; 211104948, LETICIA MAGALHAES RODRIGUES DA CUNHA, 9.67; 
211104785, LIANE POMPEU DOS SANTOS LEITE, 9.24; 211100289, LIDIANE VELOSO COSTA COSTA, 5.95; 211104076, 
LORENA ALICE CEZAR DA CRUZ OLIVEIRA, 9.67; 211102970, LORENA ARAUJO DINIZ BARROS, 8.83; 211102951, 
LORENA AREDE BARBOSA, 8.23; 211102752, LORENA GUIMARAES LAURIA, 8.90; 211101983, LORENA MAGALHAES 
NAVARRO, 8.75; 211100030, LOUISE BRANDAO DURAES, 9.80; 211101327, LUAN FRANCISCO GONCALVES MORAES, 
9.43; 211101640, LUANA DANIELA MARTINS DE JESUS, 9.67; 211105554, LUANA PANCIERE DONADIA, 8.77; 211100400, 
LUANA PEREIRA CONDE, 6.50; 211103583, LUCAS FIGUEIREDO LIMA, 9.29; 211100151, LUCAS GABRIEL CORREA 
NOGUEIRA, 6.60; 211103512, LUCAS SORIANO DE MELLO BARROSO, 3.35; 211101684, LUCAS TEMBRA LIMA, 9.22; 
211100253, LUCILENE DO SOCORRO RODRIGUES DE LEMOS, 4.40; 211100247, LUCILETE ALMEIDA FERREIRA, 8.72; 
211101943, LUIS RICARDO LEAL BARROS, 9.92; 211100443, LUISA PORTO DA SILVA, 8.23; 211104116, LUIZ ALBERTO 
SANTOS DE SOUSA, 5.17; 211103089, LUIZA RIBEIRO DA FONSECA, 6.87; 211103510, MAIRA COLARES CORREA DA 
COSTA, 8.43; 211103198, MAISA DE SENA FIGUEIREDO , 7.67; 211104085, MARCELA DO VALLE FARIAS, 5.13; 211102955, 
MARCELLA MARTINS GIORDANO, 5.14; 211106680, MARCELO COUTINHO DIAS FERREIRA FILHO, 2.47; 211103572, 
MARCELO SEABRA DOS REIS ESTEVES, 9.60; 211106166, MARCOS FABRICIO ALENCAR GONCALVES, 9.40; 211102130, 
MARIA ANGELICA SALES DE QUEIROZ JACKSON COSTA , 6.90; 211101079, MARIA DA GLORIA NEGRAO SILVA , 8.80; 
211102203, MARIA DO CARMO MELO BRAGA, 9.73; 211104594, MARIA GABRIELA REIS NACIF PIMENTEL, 7.73; 
211107901, MARIA ILZANIRA CARDOSO BRAZ, 6.79; 211101074, MARIANA BASTOS DE SENNA NASCIMENTO, 8.07; 
211105666, MARIANA CUESTA ROCHA, 8.67; 211103260, MARIANA DA SILVA GATO GUERREIRO, 6.75; 211106072, 
MARIETA RODRIGUES CARVALHO DOS SANTOS, 9.79; 211105585, MARILENE GONZAGA, 4.30; 211100883, MARINA 
ANDRADE DA GAMA MALCHER, 9.20; 211104805, MARINA SIMOES ALVES, 8.03; 211104346, MARIO NASCIMENTO 
MOURA, 8.03; 211101779, MAYCO MARTINS SANTOS, 7.72; 211104660, MAYRA GOMES PINA, 8.92; 211102365, MICHEL 
CLEITON GUERREIRO DE ANDRADE, 7.37; 211100587, MILTON LUIS AMARAL MAUES, 7.14; 211103996, MONICA 
ALEXANDRA DA COSTA PINTO, 8.09; 211100002, MONIQUE MEIRELES FRANCO, 5.77; 211100086, MURIEL DE SOUSA 
BRITO, 9.33; 211100038, NAYANE CRISTINA SILVA DE SOUZA, 6.33; 211105088, NICELMA LUCIA LIMA DE OLIVEIRA, 
5.91; 211103834, PALOMA COSTA DIAS, 6.36; 211101767, PAOLA SCALZO FREITAS, 9.80; 211105923, PATRICIA MOREIRA 
SANTOS, 9.73; 211100219, PATRICIA PAULA AQUINO DA SILVA, 8.80; 211104006, PATRICIA SUELLEN MORAES 
FERREIRA, 9.87; 211100462, PATRIK DO VALE PEREIRA, 7.33; 211105539, PAULA CAROLINA MACEDO CARDOSO, 8.93; 
211101199, PAULA DA SILVA GONCALVES, 7.82; 211104074, PAULA DANYELA COSTA DE OLIVEIRA, 8.97; 211106409, 
PAULA ERSE OLIVEIRA, 9.40; 211100704, PAULO ARTHUR CAVALLEIRO DE MACEDO DE OLIVEIRA, 8.43; 211100551, 
PEDRO PAULO BRAGA MOURA FILHO, 9.73; 211102474, PRISCILA MIRANDA PANTOJA, 7.67; 211107781, RAFAEL DO 
NASCIMENTO SOUZA, 8.10; 211105244, RAFAEL PEREIRA SARMENTO, 8.73; 211101567, RAFAELA DA SILVA 
RODRIGUES, 8.83; 211100064, RAFAELA MALCHER PIMENTEL, 8.23; 211107720, RAFAELA RAMOS WENNER, 9.60; 
211106136, RAFAELLA ELLAYNE LOUREIRO MONTEIRO, 7.41; 211103159, RAIMUNDO VICTOR OLIVEIRA SANTOS, 8.85; 
211107284, RAQUEL BRAGA VIEIRA, 8.14; 211102687, RAUL VICTOR MAIA PALHA, 10.00; 211105024, REBECCA BENTES, 
9.80; 211100753, RENATA MIRA CAVALLERO DE QUEIROZ, 8.37; 211103114, RIGOBERTO MESQUITA DE MELO, 9.53; 
211105824, ROBERTO JESUS BELO, 5.80; 211107523, RODINILSON DOS SANTOS NOGUEIRA FILHO, 10.00; 211101666, 
RODRIGO COSTA PAIVA, 5.17; 211102661, ROGERIO PINA MAIA, 5.47; 211106921, RONALDO JOSE CUNHA DOREA 
FILHO, 8.33; 211103287, RONEISY CRISTINA MELO DA SILVA, 7.88; 211104202, RONILSON DE FREITAS DOS SANTOS, 
8.53; 211105352, ROSANA CARMEN PINTO DO NASCIMENTO, 7.79; 211101477, ROSANE SILVA DOS SANTOS, 8.58; 
211106271, ROSEANE DE SOUZA NEVES, 7.33; 211105214, SAANAE DO SOCORRO SILVA RIBEIRO, 5.17; 211106644, 
SAMANTHA CUNHA SZEKACS, 6.88; 211100597, SAMYA OLIVEIRA ROCHA, 9.37; 211100855, SANDRO CAREPA DIAS, 
8.95; 211104778, SEBASTIAO SENA VELOSO, 8.63; 211103173, SHIRLEY ALEXANDRIA RODRIGUES, 8.60; 211101382, 
SHYRLEN SUELEN ARAUJO COELHO, 6.76; 211106715, SILAS GONCALVES DOS REIS, 4.83; 211101435, SILVIA DANIELLY 
DO ESPIRITO SANTO CABRAL, 10.00; 211100274, SILVIA STELLA FARIAS SALAZAR SANTANA, 8.23; 211101230, SIMONE 
SOEIRO VIEIRA, 7.00; 211100931, SONIA MARIA LOBATO TEIXEIRA, 8.03; 211100723, STHEFFANY NAYARA DE OLIVEIA 
TOMAZ, 7.67; 211104722, SUZANE DA SILVA MELERO, 8.87; 211102312, SYLLAS AZEVEDO MONTEIRO, 8.67; 211102255, 
TALLES MILEO SANTOS E SILVA, 5.20; 211103541, TAYANE CRISTINA LOPES SANTANA, 5.81; 211103580, TAYNA LUCIA 
SILVA GUEDES, 9.53; 211100621, TEREZA LOBATO, 7.33; 211106802, THIAGO ALVES FEIO, 6.09; 211102934, VALERIA 
AUGUSTA DA SILVA NASCIMENTO, 7.13; 211105494, VALERIA DE FATIMA OLIVEIRA ANTONIO, 7.95; 211102527, 
VANESSA BATISTELLO DO NASCIMENTO, 7.43; 211100506, VERENA DE CARVALHO SILVA RAMOS, 9.85; 211101622, 
VICTOR DIEGO RIBEIRO, 7.60; 211100874, VICTOR FONSECA RIBEIRO, 7.03; 211100187, VICTOR RAFAEL SANTOS DE 
MORAES, 9.25; 211104921, VINICIUS AUGUSTO SANTOS NOGUEIRA, 4.77; 211100560, VINICIUS MUNIZ VASCO, 7.67; 
211100078, VIVIANNY CARDOSO ALVES BRITO, 6.83; 211100167, WANDERSON BRUNEO MOURA BENTES, 4.95; 
211101539, WENDY WANESSA LOBATO BRAGA, 6.79; 211100501, WILLIAM NUNES MAIA, 9.14; 211102918, WILSON 
ANDREY LISBOA ROCHA, 7.56; 211104525, YULE LUIZ TAVARES DOS SANTOS, 4.57; 211101621, YURIE KAMIZONO MAC 
CULLOCH, 9.50. 
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1.1.2 Técnico Previdenciário B (Código 102): 211103028, ARIANA RIBEIRO FERREIRA, 5.02; 211101844, BRENDA CAROLINA 
CORREA LOPES, 7.03; 211105188, BRUNA MORAES GARCIA, 9.63; 211102614, BRUNO LIMA FREITAS, 4.11; 211104640, 
DEBORA FARIAS DOS SANTOS, 8.10; 211100936, EDILCINHA DE SOUSA CAVALCANTE MAGALHAES, 6.24; 211104464, 
FLAVIA DE MELO OLIVEIRA MACEDO, 4.50; 211107856, FLORENCA PEREIRA TEIXEIRA MOURA , 5.52; 211107596, 
GISELLE DE CASSIA FIGUEIREDO DE SANTANA, 7.83; 211100288, JULIANA BEZERRA GALVAO CAVALCANTE DE 
SOUZA, 8.77; 211100394, JULIANE RUFINO DA COSTA, 7.42; 211102007, LUCIANO JORGE FERNANDES MOURA, 4.33; 
211106141, LUZIA DA POCA SOUSA, 9.52; 211105713, MARCELLA YUMI DA ROCHA TAKESHITA, 9.83; 211105312, 
MARCIA DA CONCEICAO CARDOSO DE SOUZA, 6.97; 211103710, NEILA SALES ROSA DE LEAO, 7.87; 211101189, 
RAFAELA FRAZAO DE SOUZA, 8.88. 
1.1.3 Técnico de Estatística e Atuária (código 103): 211104262, ANDRIQUE PEREIRA LIMA, 5.50; 211100095, FELIPE LIMA 
FREIRE PAIVA, 8.81; 211103451, RAPHAEL ZAHLUTH DE LIMA, 4.42; 211101659, SHEYLA MARIA TAVARES E TAVARES, 
6.90; 211104607, YURI FREIATS CORDOVIL, 4.17. 
1.1.4 Analista de Investimentos (código 104): 211103561, ANA CAROLYNE OLIVEIRA LUZ, 8.93; 211100719, CARLOS 
MARCOS DE OLIVEIRA PIMENTEL JUNIOR, 8.38; 211103593, DIEGO CABRAL TEIXEIRA, 7.40; 211104680, DIMAS LUCIO 
DA SILVA RIBAMAR, 7.92; 211100721, ELVIRA CAROLINA SCAPIN MARTINS, 8.93; 211101460, FABRICIO HERLON 
GUEDES DA SILVA, 8.26; 211104151, FABRICIO MENEZES MARES, 7.13; 211106439, HENRIQUE PEREIRA 
MASCARENHAS, 9.07; 211104944, JOSE AUGUSTO PAIXAO MORAES, 8.30; 211102853, LARISSA PINTO MARQUES 
QUEIROZ, 7.60; 211107070, MAILSON ARIEL MORAES MONTEIRO, 8.14; 211106706, MARCOS MADEIRA ANTUNES, 9.36; 
211100546, MILENE MIRANDA LUCAS, 7.23; 211101456, UTAN DIAS DE LIMA, 7.47; 211103590, VICTOR GABRIEL ALVES 
CORREA, 6.08. 
1.1.5 Técnico de Administração e Finanças (Código 105): 211105151, ALAN RODRIGO BARBOSA LUZ, 4.83; 211102083, 
ALEXANDRE JOSE BARROSO SALDANHA, 6.79; 211101947, ALEXANDRE MELO PESSOA, 6.17; 211106303, ALISSON 
ALVES DA COSTA, 5.52; 211106797, ANDRIANO NAZARE CORDEIRO , 6.03; 211102480, ANGELO ROBERTO VEIGA 
MONTEIRO, 5.80; 211101061, ANTONIO CRISTHIANO BRAGA GUIMARAES, 9.87; 211102741, BILLY CORTE IMPERIAL 
BENINCA, 9.05; 211102302, BRENA KAROLINE ATAIDE FURTADO, 8.14; 211105393, BRUNO SILVA DA ROCHA, 8.17; 
211104184, CAMILA MOUSINHO CORSINO, 7.07; 211103960, DANIELLE CRISTINA DA CONCEICAO FURTADO, 6.89; 
211101339, DANILO ARAGAO DE ARAGAO, 7.82; 211103337, DENYS DE SOUZA MARGAS, 4.37; 211103061, DIOGO 
PEREIRA DE SANTANA, 9.29; 211103842, DJANIRA DA SILVA SANTOS, 7.98; 211101317, ED CARLOS FRANCA SODRE, 
5.03; 211102996, EDIMAR LIRA AGUIAR, 5.84; 211104256, EDNA MARIA MOREIRA GOMES, 6.63; 211105137, EDSON DE 
JESUS MOREIRA, 5.93; 211103884, EDUARDO COSTA DA CRUZ, 5.54; 211101883, ELAYNE CRISTINA GOMES DA SILVA 
CORREA, 6.74; 211102133, ERNAN FELIPE PEREIRA NEVES, 6.41; 211104819, FABRICIO PEREIRA MEDEIROS, 8.27; 
211107983, FERNANDO ALVES JUNIOR, 5.63; 211104809, FLAVIA FRANCINETE FERREIRA MACHADO, 6.38; 211105634, 
FRANCISCO DE ASSIS PINTO BEZERRA, 4.92; 211105427, GLAYCE BATISTA DOS REIS, 5.36; 211104866, GUSTAVO 
GURGEL ROCHA DA SILVA, 7.36; 211101117, HUGO ALEXANDRE DE PAIVA ALVES, 6.45; 211104080, HUGO JORDAN 
SANTOS SOUZA, 8.03; 211106794, HUMBERTO PEREIRA LIMA FILHO, 6.48; 211100594, IGOR ALMEIDA COSTA, 7.26; 
211102291, IGOR DO NASCIMENTO SUDARIO, 8.46; 211104031, IRIS ALVES MIRANDA NEGRAO, 9.09; 211100190, IRYS 
DAVILA GONCALVES AMERICO, 7.71; 211100125, JAMIL NAGIB JATENE NETO, 5.53; 211107142, JEFFERSON WILLIAM 
CARVALHO MENDES, 6.43; 211104533, JEFFFERSON DE SOUZA PACHECO, 5.50; 211104251, JESSICA LOBATO MAUES, 
6.80; 211104408, JHEYFERSON MARCELO CAMPOS DE CAMPOS, 6.74; 211101807, JONATAS SOUSA DA SILVA, 6.62; 
211104619, JORGE THADEO MAIA FERREIRA PLATILHA, 5.97; 211106944, JOSE DALSON FRANCA SOARES, 7.07; 
211106332, JOSE GUILHERME LACERDA DE QUEIROZ, 7.86; 211107124, JOSE TADEU DE SOUZA CERQUEIRA JUNIOR, 
8.79; 211103644, JOZIAS FARIAS PEREIRA, 8.93; 211103991, JULLIAN PINTO CUNHA, 8.26; 211104492, KARINA PINHEIRO 
DA SILVA , 4.79; 211103031, KARINE FRANCO PUREZA, 5.79; 211101809, LARISSA SANTANA DA SILVA TRINDADE, 7.30; 
211102498, MARCELO NONATO DA COSTA FARIAS, 5.50; 211104140, MARCIA LIMA COSTA, 7.58; 211107240, MARCUS 
VINICIUS SILVA DA COSTA, 5.89; 211102552, MARIA VALDEISE DA COSTA ROCHA, 7.32; 211101718, MARIANA 
CRISTINA GRITZENCO DOS SANTOS, 6.24; 211105582, MARILENE GONZAGA, 5.04; 211103341, MARINETE BENTES 
NASCIMENTO, 4.96; 211106139, MARISIA DIAS DE SOUZA, 3.57; 211106069, MARLA CECYANNE MESQUITA DOS 
SANTOS, 4.33; 211102858, MAURO PEREIRA DE JESUS, 3.92; 211105550, MAYCO MARTINS SANTOS, 8.40; 211106967, 
MIGUEL DE ALMEIDA MASCARENHAS LEITE, 5.20; 211106467, NAIRA MARIA VAZ BARBOSA, 9.04; 211100539, 
NATHALIA RODRIGUES FEIJO, 8.16; 211103308, NEIDEANE ALVES FERREIRA DE OLIVEIRA, 5.70; 211105725, NUBIETE 
VIANA MAIA, 5.73; 211103448, PATRICIA PARNOV CAVALCANTE, 8.13; 211100482, PATRIK DO VALE PEREIRA, 7.52; 
211100707, PAULO ARTHUR CAVALLEIRO DE MACEDO DE OLIVEIRA, 6.93; 211105775, RAQUEL BARBOSA GABRIEL, 
7.97; 211101085, ROBERTOFAVACHO LOBATO, 9.29; 211101363, RODRIGO LIMA ARAUJO FERREIRA, 5.90; 211103416, 
RONEISY CRISTINA MELO DA SILVA, 5.93; 211103537, SAMUEL SOUSA DOS SANTOS, 5.88; 211104612, SARA DE 
AQUINO RODRIGUES LAMEIRA, 6.97; 211100461, TATIANA CHRISTIE POSSIDONIO DE LACERDA, 4.12; 211100497, 
THIAGO CANTAO PENA, 7.59; 211105156, THYAGO WILLIAM DA COSTA CHAVES TORRES, 3.45; 211106692, VINICIUS 
MUNIZ VASCO, 6.86; 211105246, VIVIAN STRYMPL VASCONCELOS, 6.93; 211106494, WILLIAM CARDOSO FERREIRA, 
3.55; 211103072, WILLIAM CESAR DE MORAIS BRAYNER, 7.28. 
1.2 De acordo com subitem 11.20 do Edital Normativo nº 01/SEAD-IGEPREV/PA, de 24/5/2018, será eliminado no concurso público o 
candidato que obtiver pontuação final na prova discursiva (PPD) inferior a 6 (seis) pontos. 
2 DA CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS 
2.1 Em conformidade com o subitem 12.1 do Edital Normativo nº 01/SEAD-IGEPREV/PA, de 24/5/2018, ficam convocados para a 
entrega da documentação relativa à etapa de prova de títulos todos os candidatos aos cargos de nível superior relacionados nos subitens 
de 2.1.1 a 2.1.5 que obtiveram pontuação final igual ou superior a 6 (seis) pontos na prova discursiva (PPD).  
2.1.1 Técnico Previdenciário A (Código 101): 211104623, ADIMILSON SALGADO VIEIRA JUNIOR, 8.54; 211101744, ADLER 
PORTILHO FERRAZ, 8.23; 211101901, ADNIR SARMENTO PINTO JUNIOR, 8.17; 211103763, ALICE BARROS GUEDES, 8.29; 
211102098, ALINE DE FATIMA LIMA GOMES DE MIRANDA, 8.78; 211103368, ALINE SOTAO CAMPOS ASSEF SOUZA, 9.40; 
211106164, ALLAN KNYO LUZ NAVARRO DE SOUSA, 7.53; 211106102, ALLINE DOS SANTOS COSTA, 6.47; 211103142, 
AMANDA LEAO ROCHA PIMENTEL, 6.03; 211100581, AMELIA PINHEIRO DE VASCONCELOS, 8.17; 211102582, ANA 
BEATRIZ PEREIRA SANTOS, 9.09; 211107101, ANA CAMILA SALGADO GARCIA, 7.29; 211104504, ANA CARLA DINIZ PAZ, 
7.80; 211100915, ANA CAROLINE GOMES DE FARIAS, 6.80; 211102669, ANA PAULA FONSECA BARROS, 7.09; 211103231, 
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ANA PAULA MARCZEWSKI ANDRADE, 7.43; 211107159, ANANDA MARTINS FIGUEIREDO, 6.83; 211107943, ANDRE 
NONATO FRANCO DE SOUZA, 7.17; 211102276, ANDRESSA DA SILVA MARTINS, 6.60; 211103282, ANNA GABRIELA DA 
SILVA OLIVEIRA, 9.17; 211105091, ANNA KARINA DE FIGUEIREDO SANTOS, 6.73; 211101060, ANTONIO CRISTHIANO 
BRAGA GUIMARAES, 8.30; 211104039, ANTONIO MIRANDA FILHO, 7.66; 211102061, AURELIO MAIA FERNANDES, 9.92; 
211105259, BARBARA BITAR DE LIMA MOREIRA, 8.73; 211107216, BEATRIZ MARQUES ANDRADE, 8.00; 211101251, 
BIANCA MACEDO FERNANDES, 8.93; 211102038, BIANKA FERNANDES PONTES DE SOUZA, 6.42; 211101217, BRENDA 
ROCHA CARAMES, 7.07; 211100889, BRENO LAMARTINE NOGUEIRA GARCIA, 9.73; 211103524, BRUNA ALINE BENTES 
DA COSTA, 9.29; 211102000, BRUNA BRIZART LEITE, 9.30; 211100513, BRUNA RODRIGUES FEIJO, 7.42; 211104207, 
BRUNO SOARES DA CUNHA LOPES, 7.17; 211105596, CAIO BATISTA LEAO, 8.22; 211102196, CAMILA CAMPOS DE 
SOUZA, 8.37; 211103511, CAMILA MARQUES DA SILVA COSTA, 9.23; 211100456, CAMILA PINHEIRO CORDEIRO DE 
MIRANDA, 9.23; 211100886, CAMILA PINTO ESQUERDO, 7.50; 211100653, CAMILLE FERREIRA DA SILVA, 7.79; 211100970, 
CAMYLLA CUNHA FERREIRA, 8.42; 211101352, CAROLINE GOMES DE CARVALHO, 8.06; 211102189, CHRYSTIANE 
RIBEIRO ARAUJO, 8.04; 211106186, CICERO LIMA DO VALE JUNIOR, 8.73; 211100620, CICERO TOME SANTOS FEITOSA, 
7.17; 211102917, CLAUDIA HELENA VEIGA FIGUEIREDO DA SILVA, 9.29; 211100453, CLAUDIANE FERRAZ TEIXEIRA, 
9.71; 211106476, DAMISSON SILVA SANTOS, 8.10; 211104021, DANIEL CARDOSO ZAHLOUTH, 8.93; 211105184, DAVI 
JOAO DE SOUZA SANTOS, 8.93; 211104743, DAVI SANTIAGO NEGIDIO, 8.21; 211106626, DAYSE KORINA QUEIROZ DA 
SILVA, 7.16; 211101822, DENILSON COSTA BALIEIRO, 8.50; 211105461, DENISE INACIO GAIOSO, 9.73; 211107054, DIEGO 
LOBATO MATOS, 9.23; 211105119, DIJANE PAMPLONA DOS SANTOS, 7.33; 211100028, DIOGO CARDOSO SILVA, 7.73; 
211104035, DJALMA TADEU CORREA PANTOJA JUNIOR, 7.85; 211102464, ELAINE CRISTINA AMARAL ARANTES, 9.86; 
211104514, ELLEN GELSINA DA SILVA COSENZA, 6.37; 211104403, EMANOELI LOPES FEITOSA, 7.86; 211101526, 
EMANUELE DA SILVA E SILVA, 6.86; 211103218, EMELIN SOUSA DO ESPIRITO SANTO, 8.53; 211103872, ENILSON 
ROCHA PEREIRA, 9.80; 211101041, ERICA DE ALMEIDA PINTO, 6.43; 211107957, EVELLYN NAYLA BORGES SOBRINHO, 
6.56; 211103684, FELIPE AUGUSTO VALENCA CARTAXO, 7.14; 211101410, FERNANDA CORDEIRO RAIA DE SOUZA, 6.35; 
211100424, FERNANDA MORAIS DE MIRANDA, 9.13; 211102679, FLAVIA VITORIA DIAS CASTRO, 9.93; 211105622, 
FRANCISCO JADIR DE SOUZA CAMPOS JUNIOR, 9.80; 211100311, GABRIEL TADEU GOMES MARTEL, 6.70; 211104203, 
GABRIELLA SIQUEIRA AUGUSTO, 6.36; 211106667, GEORGE LUCAS AGUIAR MACHADO, 8.77; 211105936, GISELE 
CRISTINA DA SILVA, 7.87; 211101334, GLENDA PATRICIO DA SILVA, 6.13; 211103170, GUSTAVO OLIVEIRA DE SOUZA, 
9.23; 211101162, GUSTAVO PEREIRA FREITAS, 7.47; 211101385, HAROLDO TERUYUKI YOSHINO, 6.47; 211103486, HELEN 
CRISTINA SILVA, 6.87; 211103970, HELENA CASTILHO DA COSTA SOUZA, 8.37; 211104455, IARA FERREIRA DE 
OLIVEIRA, 9.13; 211105132, IGOR PEREIRA VIEGAS, 8.07; 211101076, IGOR SERGIO OLIVEIRA AGUIAR, 9.30; 211106493, 
IRANILDES BEZERRA DE CASTRO CUNHA,  9.30; 211101885, ISAAC FERNANDES DE OLIVEIRA, 9.45; 211100345, 
ISABELA FONSECA MESQUITA, 6.83; 211103101, ISABELLA DE NAZARETH OLIVEIRA LIMA,  9.60; 211100474, ISABELLE 
CORREA PAES BARRETO DA CRUZ, 8.73; 211104001, ISADORA BRANDAO KOURY MAUES, 7.57; 211101900, IZABELLE 
DE ALMEIDA ALVES, 6.87; 211102907, JACICLEIDE SILVA PEDROSO, 8.66; 211100892, JEYSA MAYARA AMARAL 
BARBOSA, 9.43; 211105225, JOAO GABRIEL CONCEICAO SOARES, 8.23; 211101528, JOAO VITOR SMITH DA SILVA, 9.79; 
211101474, JORGE BERGH EVANOVITCH, 7.24; 211100562, JOSE DO CARMO FERNANDES NETO, 8.29; 211102503, JOSE 
IRAILTON RODRIGUES BARROS JUNIOR, 7.50; 211101559, JUCILENE GONCALVES DE ARAUJO DA PAIXAO, 8.10; 
211103458, JULIANA CAMPBELL TAVEIRA AMARO, 10.00; 211103988, JULIANE VIEIRA AZANCOT MOURA SAUMA, 8.37; 
211101720, KARINA MOTOKI KONDO, 6.64; 211105442, KAROLINE ARAUJO OLIVIO, 9.93; 211103677, KATIA SILVA 
VILELA, 8.60; 211100176, KEILA ANDREANE CORREA DA SILVA, 9.93; 211106194, KEISSON AZEVEDO FARIAS, 9.43; 
211104644, KESIA OMURA DE CARVALHO, 8.62; 211103820, LAIS CORREA FEIOTSA, 6.73; 211102100, LAIS PINTO 
SERRUYA, 9.52; 211101884, LARISSA FARIAS UCHOA, 9.23; 211101808, LARISSA SANTANA DA SILVA TRINDADE, 9.67; 
211103957, LAURA RAQUEL DO NASCIMENTO MONTEIRO, 8.67; 211105213, LAYNON SOUSA GUEDELHA, 9.45; 
211107062, LAYS FAVACHO BASTOS, 8.73; 211100356, LENISE AYRES PEREIRA, 7.97; 211104948, LETICIA MAGALHAES 
RODRIGUES DA CUNHA, 9.67; 211104785, LIANE POMPEU DOS SANTOS LEITE, 9.24; 211104076, LORENA ALICE CEZAR 
DA CRUZ OLIVEIRA, 9.67; 211102970, LORENA ARAUJO DINIZ BARROS, 8.83; 211102951, LORENA AREDE BARBOSA, 
8.23; 211102752, LORENA GUIMARAES LAURIA, 8.90; 211101983, LORENA MAGALHAES NAVARRO, 8.75; 211100030, 
LOUISE BRANDAO DURAES, 9.80; 211101327, LUAN FRANCISCO GONCALVES MORAES, 9.43; 211101640, LUANA 
DANIELA MARTINS DE JESUS, 9.67; 211105554, LUANA PANCIERE DONADIA, 8.77; 211100400, LUANA PEREIRA CONDE, 
6.50; 211103583, LUCAS FIGUEIREDO LIMA, 9.29; 211100151, LUCAS GABRIEL CORREA NOGUEIRA, 6.60; 211101684, 
LUCAS TEMBRA LIMA, 9.22; 211100247, LUCILETE ALMEIDA FERREIRA, 8.72; 211101943, LUIS RICARDO LEAL BARROS, 
9.92; 211100443, LUISA PORTO DA SILVA, 8.23; 211103089, LUIZA RIBEIRO DA FONSECA, 6.87; 211103510, MAIRA 
COLARES CORREA DA COSTA, 8.43; 211103198, MAISA DE SENA FIGUEIREDO,  7.67; 211103572, MARCELO SEABRA 
DOS REIS ESTEVES, 9.60; 211106166, MARCOS FABRICIO ALENCAR GONCALVES, 9.40; 211102130, MARIA ANGELICA 
SALES DE QUEIROZ JACKSON COSTA,  6.90; 211101079, MARIA DA GLORIA NEGRAO SILVA,  8.80; 211102203, MARIA 
DO CARMO MELO BRAGA, 9.73; 211104594, MARIA GABRIELA REIS NACIF PIMENTEL, 7.73; 211107901, MARIA 
ILZANIRA CARDOSO BRAZ, 6.79; 211101074, MARIANA BASTOS DE SENNA NASCIMENTO, 8.07; 211105666, MARIANA 
CUESTA ROCHA, 8.67; 211103260, MARIANA DA SILVA GATO GUERREIRO, 6.75; 211106072, MARIETA RODRIGUES 
CARVALHO DOS SANTOS, 9.79; 211100883, MARINA ANDRADE DA GAMA MALCHER, 9.20; 211104805, MARINA SIMOES 
ALVES, 8.03; 211104346, MARIO NASCIMENTO MOURA, 8.03; 211101779, MAYCO MARTINS SANTOS, 7.72; 211104660, 
MAYRA GOMES PINA, 8.92; 211102365, MICHEL CLEITON GUERREIRO DE ANDRADE, 7.37; 211100587, MILTON LUIS 
AMARAL MAUES, 7.14; 211103996, MONICA ALEXANDRA DA COSTA PINTO, 8.09; 211100086, MURIEL DE SOUSA BRITO, 
9.33; 211100038, NAYANE CRISTINA SILVA DE SOUZA, 6.33; 211103834, PALOMA COSTA DIAS, 6.36; 211101767, PAOLA 
SCALZO FREITAS, 9.80; 211105923, PATRICIA MOREIRA SANTOS, 9.73; 211100219, PATRICIA PAULA AQUINO DA SILVA, 
8.80; 211104006, PATRICIA SUELLEN MORAES FERREIRA, 9.87; 211100462, PATRIK DO VALE PEREIRA, 7.33; 211105539, 
PAULA CAROLINA MACEDO CARDOSO, 8.93; 211101199, PAULA DA SILVA GONCALVES, 7.82; 211104074, PAULA 
DANYELA COSTA DE OLIVEIRA, 8.97; 211106409, PAULA ERSE OLIVEIRA, 9.40; 211100704, PAULO ARTHUR 
CAVALLEIRO DE MACEDO DE OLIVEIRA, 8.43; 211100551, PEDRO PAULO BRAGA MOURA FILHO, 9.73; 211102474, 
PRISCILA MIRANDA PANTOJA, 7.67; 211107781, RAFAEL DO NASCIMENTO SOUZA, 8.10; 211105244, RAFAEL PEREIRA 
SARMENTO, 8.73; 211101567, RAFAELA DA SILVA RODRIGUES, 8.83; 211100064, RAFAELA MALCHER PIMENTEL, 8.23; 
211107720, RAFAELA RAMOS WENNER, 9.60; 211106136, RAFAELLA ELLAYNE LOUREIRO MONTEIRO, 7.41; 211103159, 
RAIMUNDO VICTOR OLIVEIRA SANTOS, 8.85; 211107284, RAQUEL BRAGA VIEIRA, 8.14; 211102687, RAUL VICTOR 
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MAIA PALHA, 10.00; 211105024, REBECCA BENTES, 9.80; 211100753, RENATA MIRA CAVALLERO DE QUEIROZ, 8.37; 
211103114, RIGOBERTO MESQUITA DE MELO, 9.53; 211107523, RODINILSON DOS SANTOS NOGUEIRA FILHO, 10.00; 
211106921, RONALDO JOSE CUNHA DOREA FILHO, 8.33; 211103287, RONEISY CRISTINA MELO DA SILVA, 7.88; 
211104202, RONILSON DE FREITAS DOS SANTOS, 8.53; 211105352, ROSANA CARMEN PINTO DO NASCIMENTO, 7.79; 
211101477, ROSANE SILVA DOS SANTOS, 8.58; 211106271, ROSEANE DE SOUZA NEVES, 7.33; 211106644, SAMANTHA 
CUNHA SZEKACS, 6.88; 211100597, SAMYA OLIVEIRA ROCHA, 9.37; 211100855, SANDRO CAREPA DIAS, 8.95; 211104778, 
SEBASTIAO SENA VELOSO, 8.63; 211103173, SHIRLEY ALEXANDRIA RODRIGUES, 8.60; 211101382, SHYRLEN SUELEN 
ARAUJO COELHO, 6.76; 211101435, SILVIA DANIELLY DO ESPIRITO SANTO CABRAL, 10.00; 211100274, SILVIA STELLA 
FARIAS SALAZAR SANTANA, 8.23; 211101230, SIMONE SOEIRO VIEIRA, 7.00; 211100931, SONIA MARIA LOBATO 
TEIXEIRA, 8.03; 211100723, STHEFFANY NAYARA DE OLIVEIA TOMAZ, 7.67; 211104722, SUZANE DA SILVA MELERO, 
8.87; 211102312, SYLLAS AZEVEDO MONTEIRO, 8.67; 211103580, TAYNA LUCIA SILVA GUEDES, 9.53; 211100621, 
TEREZA LOBATO, 7.33; 211106802, THIAGO ALVES FEIO, 6.09; 211102934, VALERIA AUGUSTA DA SILVA NASCIMENTO, 
7.13; 211105494, VALERIA DE FATIMA OLIVEIRA ANTONIO, 7.95; 211102527, VANESSA BATISTELLO DO NASCIMENTO, 
7.43; 211100506, VERENA DE CARVALHO SILVA RAMOS, 9.85; 211101622, VICTOR DIEGO RIBEIRO, 7.60; 211100874, 
VICTOR FONSECA RIBEIRO, 7.03; 211100187, VICTOR RAFAEL SANTOS DE MORAES, 9.25; 211100560, VINICIUS MUNIZ 
VASCO, 7.67; 211100078, VIVIANNY CARDOSO ALVES BRITO, 6.83; 211101539, WENDY WANESSA LOBATO BRAGA, 
6.79; 211100501, WILLIAM NUNES MAIA, 9.14; 211102918, WILSON ANDREY LISBOA ROCHA, 7.56; 211101621, YURIE 
KAMIZONO MAC CULLOCH, 9.50.  
2.1.2 Técnico Previdenciário B (Código 102): 211101844, BRENDA CAROLINA CORREA LOPES, 7.03; 211105188, BRUNA 
MORAES GARCIA, 9.63; 211104640, DEBORA FARIAS DOS SANTOS, 8.10; 211100936, EDILCINHA DE SOUSA 
CAVALCANTE MAGALHAES, 6.24; 211107596, GISELLE DE CASSIA FIGUEIREDO DE SANTANA, 7.83; 211100288, 
JULIANA BEZERRA GALVAO CAVALCANTE DE SOUZA, 8.77; 211100394, JULIANE RUFINO DA COSTA, 7.42; 211106141, 
LUZIA DA POCA SOUSA, 9.52; 211105713, MARCELLA YUMI DA ROCHA TAKESHITA, 9.83; 211105312, MARCIA DA 
CONCEICAO CARDOSO DE SOUZA, 6.97; 211103710, NEILA SALES ROSA DE LEAO, 7.87; 211101189, RAFAELA FRAZAO 
DE SOUZA, 8.88.  
2.1.3 Técnico de Estatística e Atuária (código 103): 211100095, FELIPE LIMA FREIRE PAIVA, 8.81; 211101659, SHEYLA 
MARIA TAVARES E TAVARES, 6.90. 
2.1.4 Analista de Investimentos (código 104): 211103561, ANA CAROLYNE OLIVEIRA LUZ, 8.93; 211100719, CARLOS 
MARCOS DE OLIVEIRA PIMENTEL JUNIOR, 8.38; 211103593, DIEGO CABRAL TEIXEIRA, 7.40; 211104680, DIMAS LUCIO 
DA SILVA RIBAMAR, 7.92; 211100721, ELVIRA CAROLINA SCAPIN MARTINS, 8.93; 211101460, FABRICIO HERLON 
GUEDES DA SILVA, 8.26; 211104151, FABRICIO MENEZES MARES, 7.13; 211106439, HENRIQUE PEREIRA 
MASCARENHAS, 9.07; 211104944, JOSE AUGUSTO PAIXAO MORAES, 8.30; 211102853, LARISSA PINTO MARQUES 
QUEIROZ, 7.60; 211107070, MAILSON ARIEL MORAES MONTEIRO, 8.14; 211106706, MARCOS MADEIRA ANTUNES, 9.36; 
211100546, MILENE MIRANDA LUCAS, 7.23; 211101456, UTAN DIAS DE LIMA, 7.47; 211103590, VICTOR GABRIEL ALVES 
CORREA, 6.08.  
2.1.5 Técnico de Administração e Finanças (Código 105): 211102083, ALEXANDRE JOSE BARROSO SALDANHA, 6.79; 
211101947, ALEXANDRE MELO PESSOA, 6.17; 211106797, ANDRIANO NAZARE CORDEIRO,  6.03; 211101061, ANTONIO 
CRISTHIANO BRAGA GUIMARAES, 9.87; 211102741, BILLY CORTE IMPERIAL BENINCA, 9.05; 211102302, BRENA 
KAROLINE ATAIDE FURTADO, 8.14; 211105393, BRUNO SILVA DA ROCHA, 8.17; 211104184, CAMILA MOUSINHO 
CORSINO, 7.07; 211103960, DANIELLE CRISTINA DA CONCEICAO FURTADO, 6.89; 211101339, DANILO ARAGAO DE 
ARAGAO, 7.82; 211103061, DIOGO PEREIRA DE SANTANA, 9.29; 211103842, DJANIRA DA SILVA SANTOS, 7.98; 211104256, 
EDNA MARIA MOREIRA GOMES, 6.63; 211101883, ELAYNE CRISTINA GOMES DA SILVA CORREA, 6.74; 211102133, 
ERNAN FELIPE PEREIRA NEVES, 6.41; 211104819, FABRICIO PEREIRA MEDEIROS, 8.27; 211104809, FLAVIA FRANCINETE 
FERREIRA MACHADO, 6.38; 211104866, GUSTAVO GURGEL ROCHA DA SILVA, 7.36; 211101117, HUGO ALEXANDRE DE 
PAIVA ALVES, 6.45; 211104080, HUGO JORDAN SANTOS SOUZA, 8.03; 211106794, HUMBERTO PEREIRA LIMA FILHO, 
6.48; 211100594, IGOR ALMEIDA COSTA, 7.26; 211102291, IGOR DO NASCIMENTO SUDARIO, 8.46; 211104031, IRIS ALVES 
MIRANDA NEGRAO, 9.09; 211100190, IRYS DAVILA GONCALVES AMERICO, 7.71; 211107142, JEFFERSON WILLIAM 
CARVALHO MENDES, 6.43; 211104251, JESSICA LOBATO MAUES, 6.80; 211104408, JHEYFERSON MARCELO CAMPOS DE 
CAMPOS, 6.74; 211101807, JONATAS SOUSA DA SILVA, 6.62; 211106944, JOSE DALSON FRANCA SOARES, 7.07; 211106332, 
JOSE GUILHERME LACERDA DE QUEIROZ, 7.86; 211107124, JOSE TADEU DE SOUZA CERQUEIRA JUNIOR, 8.79; 
211103644, JOZIAS FARIAS PEREIRA, 8.93; 211103991, JULLIAN PINTO CUNHA, 8.26; 211101809, LARISSA SANTANA DA 
SILVA TRINDADE, 7.30; 211104140, MARCIA LIMA COSTA, 7.58; 211102552, MARIA VALDEISE DA COSTA ROCHA, 7.32; 
211101718, MARIANA CRISTINA GRITZENCO DOS SANTOS, 6.24; 211105550, MAYCO MARTINS SANTOS, 8.40; 211106467, 
NAIRA MARIA VAZ BARBOSA, 9.04; 211100539, NATHALIA RODRIGUES FEIJO, 8.16; 211103448, PATRICIA PARNOV 
CAVALCANTE, 8.13; 211100482, PATRIK DO VALE PEREIRA, 7.52; 211100707, PAULO ARTHUR CAVALLEIRO DE 
MACEDO DE OLIVEIRA, 6.93; 211105775, RAQUEL BARBOSA GABRIEL, 7.97; 211101085, ROBERTO FAVACHO LOBATO, 
9.29; 211104612, SARA DE AQUINO RODRIGUES LAMEIRA, 6.97; 211100497, THIAGO CANTAO PENA, 7.59; 211106692, 
VINICIUS MUNIZ VASCO, 6.86; 211105246, VIVIAN STRYMPL VASCONCELOS, 6.93; 211103072, WILLIAM CESAR DE 
MORAIS BRAYNER, 7.28. 
 
2.2 O candidato deverá entregar em 2 (duas) vias, devidamente preenchido e assinado, do formulário, disponibilizado pelo IADES no 
endereço eletrônico http://www.iades.com.br. Juntamente com esse formulário deverá ser apresentada uma cópia autenticada em 
cartório ou original, de cada título entregue. Os documentos apresentados não serão devolvidos, nem serão fornecidas cópias desses 
títulos.  
2.3 Não serão consideradas, para efeito de pontuação, as cópias não autenticadas em cartório, bem como documentos gerados por via 
eletrônica que não estejam acompanhados com o respectivo mecanismo de autenticação.  
2.4 Na impossibilidade de comparecimento do candidato serão aceitos os títulos entregues por procurador, mediante apresentação do 
documento de identidade original do procurador e de procuração simples do interessado, acompanhada de cópia legível do documento de 
identidade do candidato.  
2.5 A documentação relativa à etapa de prova de títulos será avaliada na forma estabelecida no item 12 do Edital nº nº 01/SEAD-
IGEPREV/PA, de 24/5/2018. 
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3 DO LOCAL, PERÍODO E HORÁRIO PARA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO  
3.1 O candidato deverá, às suas expensas, providenciar a documentação referente à prova de títulos, que deverá ser entregue nos dias 6 a 
11 de setembro de 2018, na Central de Atendimento ao Candidato do IADES (CAC-IADES), no horário compreendido entre 10h 
(dez horas) e 16h (dezesseis horas), em um dos endereços a seguir:  
a) em Brasília – DF: QE 32 - Conjunto C - Lote 2 - Guará II - Brasília/DF – CEP 71.065-031; e  
b) em Belém – PA: Avenida Governador José Malcher, nº 1077, Centro Empresarial Acrópole, Sala 509 (5º andar), Bairro: Nazaré, 
Belém – Pará, CEP 66.055-260.  
4 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS  
4.1 Os candidatos não relacionados no presente edital estão eliminados e não terão classificação alguma no concurso público.  
4.2 As respostas aos recursos interpostos poderão ser obtidas mediante solicitação junto a CAC-IADES (ver item 16 do Edital 
Normativo).  
4.3 O resultado definitivo da etapa de provas discursivas do Concurso Público C-184 para provimento de vagas efetivas de nível superior 
do IGEPREV fica devidamente conhecido nesta data.  
 
Belém/PA, 03 de setembro de 2018. 
 
 
 
 

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO 
Secretária de Estado de Administração 

 
 

ALLAN GOMES MOREIRA 
Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará 


